Natathlon Départemental (étapes)

CHARTRES DE BRETAGNE
06 avril 2013 - Bassin de 25 m
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NATATION

Classement du Natathlon

GILBERT Lucie (2001) FRA
LEPRINCE Nora (2001) FRA
BAGUELIN Danae (2001) FRA
BOURREAU Gaelle (2001) FRA
DUPRE Sarah (2001) FRA
COUPLIERE Keriwenn (2001) FRA
MHUN Lena (2001) FRA

DE RUGY Julie (2001) FRA
JUSTIN Mathilde (2001) FRA
DELABRE Juliette (2001) FRA

. MESNAGE Lucie (2001) FRA

. JOUVANTE Claire (2001) FRA

. CHARBONNIER Tifenn (2001) FRA
. LEBRET Pauline (2001) FRA

. LE MAUFF Juliette (2001) FRA
. LE CUNFF Emma (2001) FRA

. CATHERINE Elise (2001) FRA

. LE MOIGNE Ines (2001) FRA

. GOUMHAND Maiwen (2001) FRA
. OLIVIER Célia (2001) FRA

. MOSSET Marthe (2001) FRA

. GODET Lise (2001) FRA

. SAULAIS Manon (2001) FRA

. RODRIGUEZ Lina (2001) FRA

. BERTIN Anaelle (2001) FRA

. SCHAHL Claire (2001) FRA

. ROBERT Stessy (2001) FRA

. BOURDAIS Solenn (2001) FRA
. BENEUX Maelle (2001) FRA

. FAVA Mathilde (2001) FRA

. COUE Louisanne (2001) FRA

. GOLTAIS Solenn (2001) FRA

. BLANCHARD Lalie (2001) FRA
. FONTAINE Noemie (2001) FRA
. BEGASHVILI Nana (2001) GEO
. VETTIER Laure (2001) FRA

. MOUAZAN Louann (2001) FRA
. PELE Lauralie (2001) FRA

. MARTINEZ Romane (2001) FRA
. GRAIZ Camille (2001) FRA

. MENARD Marie (2001) FRA

. RABASTE Louise (2001) FRA

. GAUDIN Emilie (2001) FRA
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Classement Dames (Benjamines 12 ans)

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
COMBOURG NATATION
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
ST-MALO NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
COMBOURG NATATION

C PAUL-BERT RENNES
COMBOURG NATATION

ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
ST-MALO NATATION
COMBOURG NATATION

C REDON NATATION

C REDON NATATION

DINARD OLYMPIQUE N
COMBOURG NATATION

CN VITRE

COMBOURG NATATION
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
U.S LIFFREENNE NATATION
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
C PAUL-BERT RENNES

DINARD OLYMPIQUE N

U.S LIFFREENNE NATATION
CN VITRE

U.S LIFFREENNE NATATION

C PAUL-BERT RENNES

C PAUL-BERT RENNES

C REDON NATATION

U.S LIFFREENNE NATATION
U.S LIFFREENNE NATATION
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
C PAUL-BERT RENNES
OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE
ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE
CN VITRE

U.S LIFFREENNE NATATION
CN VITRE

CN BAIN-DE-BRETAGNE

C PAUL-BERT RENNES

U.S LIFFREENNE NATATION
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2410 pts
2173 pts
2121 pts
2119 pts
2062 pts
2000 pts
1946 pts
1935 pts
1915 pts
1911 pts
1815 pts
1799 pts
1721 pts
1610 pts
1591 pts
1452 pts
1423 pts
1327 pts
1314 pts
1308 pts
1269 pts
1268 pts
1244 pts
1221 pts
1218 pts
1214 pts
1174 pts
1132 pts
1126 pts
1070 pts
1067 pts
1034 pts
1011 pts
1005 pts
879 pts
865 pts
823 pts
771 pts
666 pts
576 pts
414 pts
300 pts
91 pts

50 Dos,50 Bra.,50 Pap.
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,50 Pap.
400 NL,50 Dos,200 4 N
50 NL,50 Bra.,50 Pap
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 NL,50 Dos,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 NL,50 Dos,50 Pap
400 NL,50 Dos,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 NL,400 NL,50 Dos
50 NL,400 NL,50 Dos
50 NL,50 Dos,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 NL,50 Pap.,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,50 Pap.
400 NL,50 Dos,200 4 N
50 NL,50 Dos,50 Bra
50 NL,400 NL,200 4 N
50 Dos,50 Bra.,50 Pap.
50 Dos,50 Pap.,200 4 N
50 NL,50 Dos,200 4 N
50 NL,50 Dos,50 Bra
50 NL,50 Dos,50 Bra
50 NL,50 Pap.,200 4 N
50 NL,400 NL,50 Dos
50 NL,50 Dos,200 4 N
50 NL,50 Dos

50 NL,400 NL,50 Pap
400 NL,200 4 N.
400 NL,50 Dos,50 Bra.
50 NL,400 NL,200 4 N
50 NL,50 Dos

50 Dos,50 Pap.
50 NL,400 NL,200 4 N
50 NL,50 Pap.

400 NL,50 Pap.,200 4 N
50 NL,50 Pap.,200 4 N
200 4 N.

50 NL

50 NL,50 Bra.
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Natathlon Départemental (étapes)

CHARTRES DE BRETAGNE
06 avril 2013 - Bassin de 25 m

Classement du Natathlon

NATATION
Classement Messieurs (Benjamins 12 ans)
1. GRELET Clement (2001) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 1583 pts 50 Dos 50 Bra. 50 Pap
2. LAINE Melaine (2001) FRA CN FOUGERES 1548 pts 50 Dos 50 Bra.
3. HOUIS Baptiste (2001) FRA C REDON NATATION 1542 pts 50NL400 NL50 Pap
4. DESCHAMPS Romain (2001) FRA C PAUL-BERT RENNES 1498 pts 50NL50Dos,2004 N
5. LE BOT Enzo (2001) FRA C REDON NATATION 1483 pts 50NL400 NL50 Bra
6. OLLIVIER Maxime (2001) FRA COMBOURG NATATION 1480 pts 400 NL50 Dos 50 Bra
7. LE CAM Tom (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1465 pts 50NL50Dos,50 Pap
8. LANDAIS Aubin (2001) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1410 pts 400NL50 Dos 50 Pap
9. MAGUERO Pierre (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1401 pts 50NL50Dos50 Pap
10. QUERE Eliott (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1340 pts 50 Dos 50 Bra. 50 Pap
11. AZE Lilian (2001) FRA CN FOUGERES 1319 pts 50D0s50Bra.2004 N
12. VALLEE Erwan (2001) FRA CN FOUGERES 1269 pts 50Dos50Bra. 2004 N
13. WACAPOU Pablo (2001) FRA CN FOUGERES 903 pts 50 Dos,200 4 N.
14. DUGAST Romain (2001) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 812 pts 50 Dos 50 Bra. 50 Pap
15. SOREL Eric (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 790 pts 50 Pap.,200 4 N.
16. BRANCAS Axel (2001) FRA ST-MALO NATATION 782 pts 400NL50Bra.2004 N
17. LEFEUVRE Jonas (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 772 pts  400NL50Bra,200 4N
18. BERTHOUD Kylian (2001) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 705 pts 50 NL50 Dos,50 Bra
19. NICOL Julien (2001) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 653 pts 50NL50 Bra.
20. MORVAN Eliaz (2001) FRA C PAUL-BERT RENNES 603 pts 50 NL50Dos,2004 N
21. MAIGNAN Louis (2001) FRA CN VITRE 578 pts 50Dos508ra.2004N
22. LODE Maxime (2001) FRA CN FOUGERES 564 pts 50Dos508ra. 2004 N
23. MICHELIN Timothée (2001) FRA CN VITRE 526 pts 50Dos508ra.2004N
24. SOHIER Tristan (2001) FRA DINARD OLYMPIQUE N 463 pts 50 NL,50 Dos
25. ARNAUD Hugo (2001) FRA C REDON NATATION 453 pts 400 NL,50 Pap.
26. ROL-MUSIELAK Maxence (2001) FRA C PAUL-BERT RENNES 410 pts 50NL
27. BLATTO Manuel (2001) FRA C PAUL-BERT RENNES 405 pts 50NL50Dos,2004 N
28. BOURGEAT Vincent (2001) FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SEVIGNE 343 pts 50 NL,50 Dos
29. LOISEAU Marc (2001) FRA U.S LIFFREENNE NATATION 331 pts 400NL50Pap.200 4N
30. LE MAUFF Guiliann (2001) FRA COMBOURG NATATION 307 pts 400 NL50 Dos,50 Bra
31. GERARD Hugo (2001) FRA C REDON NATATION 151 pts 400 NL,50 Pap.
32. PIGEARD Malo (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 62 pts 2004N.
33. LAUNAY Mathieu (2001) FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 59 pts 50 Pap.,200 4 N.
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